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Sutarp 1:4, Björtorp 5:1 och Folkarp 1:6 planerad 
etablering av fyra vindkraftverk, Adelöv Vind AB 
Kommunens diarienummer: 731/10 

Som svar på er förfrågan meddelas att Länsstyrelsen, med de uppgifter som 
är tillgängliga, inte bedömer att den planerade vindkraftsetableringen på 
fastigheterna Sutarp 1:4, Björtorp 5:1 och Folkarp 1:6 innebär betydande 
miljöpåverkan enligt de kriterier som anges i bilaga 2 till MKB­
förordningen. 

Ärendet har redovisats på Länsstyrelsens vindkraftsgrupp den 11 oktober 
2010. 

Länsstyrelsen har inte gjort någon närmare granskning av det inlämnade 
materialet men lämnar följande synpunkter: 

Den fladdermusinventering som anges finnas har inte presenterats. 

Det framgår inte av handlingarna om vägbreddningar med trummor och 
dylikt är anmälningspliktig vattenverksamhet. Om så är fanet ska sökanden 
vända sig till Länsstyrelsen. Om några generella biotopskyddsområden 
exempelvis odlingsrösen berörs av vindkraftsetableringen krävs dispens från 
Länsstyrelsen. 

I fråga om kulturvärden bedöms att sökanden behöver sarnråda direkt med 
Länsstyrelsens kulturmiIjöfunktion angående arkeologiska åtgärder. (Se 
separat skrivelse daterad 2010-10-12, Dm 431-5280-10) Kommunen bör 
uppmana sökanden att ta kontakt med Länsstyrelsen i denna fråga. 

Påverkan på landskapsbilden bör redovisas utifrån de värden som finns i 
området genom tydliga fotomontage och beskrivning i text. Noteras även 
att den översiktsplan som hänvisas till är i samrådsskede och inte antagen. 

Länsstyrelsen förutsätter i övrigt att miljönämnden föreskriver lämpliga krav 
på försiktighetsmått med avseende på buller, skugga, anläggningsarbeten, 
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hantering av kemikalier och farligt avfall, kontroll, åtgärder i samband med 
avslutning av verksamheten ffi.ffi. 

Vid framtagande av detta yttrande har deltagit Berit Lundberg, funktionen 
för miljötillsyn, Karin von Zweigbergk, samhällsbyggnadsfunktionen, Mari­
Janne Möller, funktionen för naturtillsyn och Håkan Hylen, kulturmiljö­
funktionen. 
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